МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
_____________________________________________________________________________

Санкт-Петербург, ул. Алтайская д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

«28» апреля 2012 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 9
О внесении изменений в целевую культурно–просветительную программу МО МО Звездное на 2012-2013 годы «Мы – Петербуржцы», утвержденную постановлением Главы МА МО МО Звездное №20 от 27.09.2011 г.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
1. Внести изменения в муниципальную целевую культурно - просветительную программу муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2012-2013 годы «Мы – Петербуржцы», согласно Приложению №1.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

            Глава Местной администрации

МО МО Звездное

Ю.Н. Тришина